



## مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی؛ تحقق آب شرب سالم برای هزاران روستایی با بهره برداری از طرح های آبرسانی در ۱۳ روستای چاروایماق

طی مراسمی با حضور مسئولین محلی، استانی و نمایندگان خیریه‌ها، طرح‌های آبرسانی شرکت آب و فاضلاب استان در شهرستان چاروایماق به بهره‌برداری رسید. این طرح‌ها با مشارکت گسترده بخشداری شادیان، بنیاد علوی، خیریه ابراهیمی و همراهی فعال مردم منطقه، به بهره‌برداری رسیدند و آب شرب سالم را برای هزاران نفر فراهم کردند.

در مراسمی که با حضور مسئولین محلی و استانی، نمایندگان خیریه های بنیاد علوی و ابراهیمی و مشارکت گسترده مردم برگزار شد، طرح های آبرسانی مهمی در شهرستان چاروایماق افتتاح شد.

خانی مدیرعامل آبفای استان در خصوص این پروژه ها گفت: این پروژه ها که با سرمایه گذاری ۱۲ میلیارد تومانی به سرانجام رسیده اند، تأمین آب شرب سالم و بهداشتی برای ۱۳ روستای شهرستان را تضمین می کنند و گام بلندی در ارتقای کیفیت زندگی روستاییان منطقه به شمار می روند.

### اهمیت پروژه های آبرسانی برای توسعه پایدار

وی ادامه داد: بهره برداری از این طرح ها، با اجرای بیش از ۲۵ کیلومتر خطوط انتقال و شبکه های داخلی، نشان دهنده تعهد دستگاه های اجرایی و نهادهای خیریه به بهبود زیرساخت های حیاتی چاروایماق است.

خانی افزود: این پروژه ها شامل: احداث خطوط انتقالی به طول ۴۰۰ کیلومتر در روستای دوه یاتاقی، ۱.۵ کیلومتر شبکه داخلی در روستای آلاکین به همراه مخزن ۲۰ مترمکعبی، اجرای شبکه ای به طول ۴۰۰۰ کیلومتر در روستای آغ بلاغ، احداث ۸۰۰ متر خط انتقال برای روستای قلیج خان کندی، ایجاد ۳۰۰ کیلومتر خط انتقال و شبکه داخلی در روستای قره آجاج کوشک به همراه مخزن ۱۵ مترمکعبی، ۱۶۰۰ کیلومتر خط انتقال برای کهنه قشلاق و تکان با ۴ مخزن و ۲ ایستگاه پمپاژی باشد.

این پروژه ها با هدف تأمین پایدار آب شرب برای هزاران نفر از اهالی منطقه، بخشی از برنامه های توسعه ای گسترده در شهرستان چاروایماق هستند که علاوه بر بهبود سطح بهداشت عمومی، زیرساخت های زیربنایی منطقه را تقویت خواهند کرد.

### همکاری گسترده دستگاه ها و مردم در اجرای طرح ها

مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به همکاری و مشارکت دستگاه های مختلف و مردم اشاره کرد و گفت: این پروژه ها به همت شرکت آب و فاضلاب، مشارکت فعال نهادهای خیریه همچون بنیاد علوی و خیریه ابراهیمی، و تلاش دستگاه های اجرایی از جمله بسیج سازندگی، امور عشایر، بخشداری و اداره آب و فاضلاب اجرا شده اند. همراهی و مشارکت مردم محلی در این پروژه ها نیز نقش مهمی در تسریع عملیات اجرایی و بهره برداری ایفا کرده است.

### گامی بلند به سوی آینده ای پایدار

خانی در پایان، افتتاح طرح های آبرسانی چاروایماق را نقطه عطفی در مسیر توسعه پایدار این شهرستان برشمرد و تأکید کرد اجرای چنین پروژه هایی نه تنها دسترسی به آب شرب سالم را برای هزاران نفر فراهم می کند، بلکه زیرساخت های لازم برای رشد و پیشرفت اقتصادی و اجتماعی منطقه را نیز تقویت خواهد کرد.

این اقدام نمادی از تعهد مسئولین، نهادهای خیریه و مردم به تحقق رفاه عمومی و توسعه زیربنایی شهرستان چاروایماق است که آینده ای روشن تر را برای این منطقه نوید می دهد.